Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opéstina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES
fo-0lofo - 5€5/7 2 14 MAR 13

Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L-40 pér Vetégeverisjen
Lokale , Gazeta zyrtare e Kosovés nr.28 /2008, nenit 53 t& Statutit te Komunés se Prishtings
01.Nr.110-391 dt.25.02.2010, Kryetari i Komunés merr keté

IL

VENDIM

MIRATOHET Vendimi pér themelimin e grupit késhillédhénés pér digjitalizim né
Arsim, né nivel komunal.

Anétarét e grupit késhillédhénés té cekur si né piken I té kétij vendimi jané :

Donjeta Sahatciu, Nénkryetare e Kryeqytetit- Kryesuese ;

Besiané Musmurati, Drejtore e Arsimit né Kryeqytet-koordinatore;

Dukagjin Pupovci , Konsulent i pavarur pér arsim-anétar;

Veton Alihajdari, Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé- anétar;

Vjollca Cavolli, Drejtore Ekzekutive ne Shoqatén e Teknologjisé se Informacionit

dhe Komunikimit ne Kosove (STIKK)-anétare;

Blerim Saqipi,Dekan né Fakultetin e Edukimit né Universitetin e Prishtinés anétar;

7. Blerim Rexha, Udhéheqgés i Departamentit t& Inxhinierisé Kompjuterike né
Universitetin e Prishtinés anétar;

8. Jon Konjufca, Departamenti i Psikologjise ne Universitetin e Prishtinés anétar;

9. Hana Hasimja, Eksperte pér digjitalizimin e “Kosovo Education Centre”- anétare;

10. Antigona Uka,Drejtore Ekzekutive e Kosovo Centre for Distance Education /Méso
online -anétare ;

11. Kozeta Imami, Zyrtaré e Arsimit né Zyrén e UNICEF-Kosové-anétare;

12. Abetare Gojani, Drejtore Ekzekutive ne IPKO Foundation & Udhéhegése e
koalicionit STEAM-anétare;

13. Rrezarta Zhinipotoku-Behluli, Menaxhere né GIZ-anétare;

14. Vesa Rezniqi -Pallaska, UNDP-anétare;

15. Alba Kondirolli, USAID-anétare;

16. Albert Aliu, Ekspert i digjitalizimit ne UNICEF-anétar;

17. Osman Buleshkaj, Ekspert i Edukimit-anétar;

18. Gresa Deda, Zyrtare e Teknologjisé se Informacionit ne Kryeqytet-anétare;

19. Ridvan Islami, Zyrtar DKA-anétar;

20. Bekim Brestovci, Késhilltar i Kryetarit t& Kryeqytetit pér Menaxhimin e
projekteve/kontratave -anétar;

21. Anita Xhabiri, Asistente e Drejtorisé sé Arsimit-sekretariat.

P b B2 b

o



III.  Detyré e grupit késhillédhénds t& cekur si né pikén I t& kétij vendimi, éshte ts
digjitalizohet teknologjia e Arsimit né nivel lokal, né Komunén e Prishtings.

IV.  Pér kryerjen e detyrave si né pikén III t& kétij vendimi , grupi késhillédhénés i raporton
Kryetarit t¢ Komunés.
Y. Pjese pérbérése e kétij vendimit &shté edhe shtojca -Mandati dhe Pérgjegjésité e Grupit

Keéshillédhénés pér Digjitalizimin e Arsimit né Prishting.

VL. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

I DOREZOHET :

- Anétaréve té grupit késhillédhénés ,
- Qendrés pér shérbim me qytetars,

- Né dosje,




